[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.10.2024 № 652
городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 23.11.2017 № 758 «О перечнях объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на территории городского округа Кохма»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кохма
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 23.11.2017 № 758 «О перечнях объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам на территории  городского округа Кохма» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
1.1.1 Слова «ООО Управляющая Компания «Прогресс» заменить словами «ООО «Управляющая компания городского округа Иваново «Прогресс».
1.1.2. Пункты 6, 15 исключить.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1. Пункты 6, 18 исключить.
1.2.2. Строку 17 изложить в следующей редакции:
	«17.
	ООО «Управляющая компания городского округа Иваново «Прогресс»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                    М.А. Комиссаров

2

image1.png
Y

-

-—

LaSPN